Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2009 № 1922

Об организации  исполнения Федерального Закона
«О лотереях»

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 N 138-ФЗ "О лотереях", в целях обеспечения регулирования отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей, на основании Устава городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что Управление экономического развития инвестиций и потребительского рынка Администрации городского округа Кинель осуществляет следующие функции:

выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей;

ведение реестра муниципальных лотерей;

контроль за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей.

2. Утвердить:

Порядок ведения реестра муниципальных лотерей согласно приложению N 1;

Правила осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей на территории городского округа  Кинель согласно приложению N 2;
Перечень сведений о проведении муниципальных лотерей, представляемых организаторами и операторами муниципальных лотерей  согласно приложению № 3.
3. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации городского округа  по экономике (Фокина Л.Г.).
Глава администрации                                        А. А. Прокудин